
                                                                             

UCHWAŁA Nr  XL/281 /10 

Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 24 lutego 2010 roku 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

 
 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Jednolity 

tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z art.211, art.212,  art. 235, 

art. 236 oraz art.237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) 

Rada Gminy  Ryjewo uchwala, co następuje: 
 

 
§  1. 

 

W Uchwale Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) W § 2. w części Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 

grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 o nazwie: „WYDATKI” 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami - zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2) Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/262/09  Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 o nazwie: „WYDATKI MAJĄTKOWE 

GMINY RYJEWO NA 2009 ROK” przyjmuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

3) W § 7. 

 skreśla się treść § 7 w brzmieniu :  

„Zatwierdza się plan przychodów i wydatków funduszu celowego - Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej  na rok 2010 – zgodnie z załącznikiem nr 8.”  

 

4) w § 17.  

po punkcie 8) dodaje się następującą treść: 

„ 9) Udzielania pożyczek i poręczeń w roku budżetowym do maksymalnej wysokości 50.000,- zł” 

 

5) dotychczasowe oznaczenie §§ 8-18 otrzymuje oznaczenie jako §§ 7-17 

 

§  2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                      

 

                                                                                                            Przewodniczący  

                                                                                                            Rady      Gminy    

       

      

                                                                                                            Kazimierz Zima 



 
                                                                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr  XL/281/10                                                       

                                                                                             Rady Gminy Ryjewo z dnia 24 lutego 2010 roku 

                                                         w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/262/09 

                                                                                             Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku 

                                                                                             w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

                                                      

                                                                              

Przeniesienie wydatków między działami, rozdziałami  

i paragrafami w budżecie gminy 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 
Stan  

po zmianach 

010   ROLNICTWO I  

ŁOWIECTWO 

 

- 

 

100.000 

 

1.369.541,67 

01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

 

- 

 

100.000 

 

1.268.343,67 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- budowa sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami do budynków 

na terenie miejscowości Barcice-

Benowo, Etap II Wieś Benowo 

 

- 

 

100.000 

 

225.725,67 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

 

50.000 

 

- 

 

197.584,45 

70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

50.000 

 

- 

 

197.584,45 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- budowa świetlicy wiejskiej wraz 

z zakupem wyposażenia i 

zagospodarowaniem terenu we 

wsi Rudniki 

 

50.000 

 

- 

 

50.000,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 

 

50.000 

 

- 

 

330.000,00 

75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

 

50.000 

 

- 

 

 

50.000,00 

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i 

poręczeń 

 

50.000 

 

- 

 

50.000,00 

Razem 100.000 100.000 16.060.307,59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                             Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr  XL/281/10 

                                                                                             Rady Gminy Ryjewo z dnia 24 lutego 2010 roku 

                                                         w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/262/09 

                                                                                             Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku 

                                                                                             w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RYJEWO 

NA 2010 ROK 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania 

 

Okres 

realizacji 

 

Wartość 

kosztorysowa 

 

Kwota 

010 01010  Budowa sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami do 

budynków na terenie 

miejscowości Barcice-Benowo, 

Etap II Wieś Benowo 

 

VI.2010 r. 
 

2.067.733,67 
 

1.268.343,67 

600 60014  Pomoc finansowa na poprawę 

bezpieczeństwa na drogach 

powiatowych poprzez budowę 

zatok autobusowych, montaż 

barier energochłonnych i luster 

w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych 2009-2011 

 

 

 

XI.2010 r. 

 

 

 

2.069.700 

 

 

 

60.725 

600 60017  Modernizacja drogi transportu 

rolnego w miejscowości 

Ryjewo ul. Łąki 

 

VI.2010 r. 

 

272.931 
 

272.931 

700 70005  Budowa świetlicy wiejskiej 

wraz z zakupem wyposażenia i 

zagospodarowaniem terenu we 

wsi Rudniki 

 

cały rok 

2010 r. 

 

350.000 
 

50.000 

750 75023  Zakup sprzętu komputerowego 

do Urzędu Gminy w Ryjewie 

cały rok 

2010 r. 

7.000 

 
7.000 

 

754 75412  Zakup motopompy pływającej 

NIAGARA (50% udziału 

finansowego gminy) 

 

cały rok 

2010 r 

 

6.000 
 

3.000 

801 80101  Budowa budynku Szkoły 

Podstawowej dla klas 0-3 z 

pomieszczeniami dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej przy 

Zespole Szkół w Ryjewie wraz 

z zakupem wyposażenia i 

zagospodarowaniem terenu 

 

 

2010-2013 

 

 

6.258.585,15 

 

 

1.063.030,92 

900 90095 

 

 

 Budowa chodników  w 

Watkowicach Dużych, Benowie 

i Ryjewie   

 

VI.2010 r. 

 

 

33.000 

 

 

33.000 

 



921 92109  Modernizacja boiska 

sportowego w Straszewie jako 

miejsce spotkań społeczności 

wiejskiej i wykonanie sceny i 

ławek dla potrzeb społeczności 

wiejskiej wsi Trzciano w celu 

poprawy jakości odbioru 

imprez kulturalnych 

 

 

IX.2010r. 

 

 

40.000 

 

 

40.000 

Ogółem 11.064.949,82 2.798.030,59 

 

                          

 

 


